Iuuenos. Victoris liber, iugales. ſed alia manu interlli-
pcas ſcriptū iuuentos, quam vocem reliqui omnes libri
reunuerunt. *Prima gressus*, interpres accipit; à ſummo
Aetnæ vertice, vel, vt Hypallage ſit, pro; primos gressus.
Iuuenitamen in meo codice ſcripto; primo gressus.

Huc usque duorum m.s. exemplarum Cratylus: ſpm librè
Vicetini, anno 60 C.D. LXXXII. excusi, adiuti auxilio ſui-
musp: quib; tam iam defitumur, dubit æquus lector ve-
niā, ſi ad reliquias huius Poëta ſcripta pauculas tantum
conjecturas noſtras adjiciamus.

**AD RELIQUA CLAUDIANI OPERA
CONJECTVRAE ALIQVOT.**

I. LAUD E virorum confusa fuit, quod hoc est proprius virtutum latitudine in precio haberii sic sanè quæ solutio perelegans, & tunc confirmata maxime familiaris est. Papinianus priuatorum cautiones legum auctoritate non esse ceteri dixit, i. ultima D. de suis & legit: mis. Vlpianus scripsi, aliquo privilegio maternæ originæ ceteri, i. D. ad municipia. Idem, idem I. de iustitia & iure: Videmus, inquit, etenim cetera quoque animalia istius iuris per iusta ceteri. II. Ceraunia, an Sidonius de Ceraunis in Majorianus Panegyrico loquitur? verius hi sunt: naues Hippomia deferrunt, fluminis (forte, fulminis, scribendum) & lapides: scupulos insculabilem fulgur fructus, & accessa silice secundum maritam Ita D. si: quod eos et lumen cōmouerit illic, Plus ibi terra valeat. III. ferreque iudice legendū, teroque, vel; fermeque. IIII. Nō illa nitidus numquam coniatura ductus, s; in qua, reposui. V. Hippocrenam, &c. cu h. c locus medosus foret, censui emendandum; Hippocrena ov. Etore fistere fortis Me dignare: quam non, &c. VI. Romana Tanantia progenies quid si legamus, g. magna Toratis progeutes? VII. Quo mobilis amaz, malib; que. VIII. ignara creasse, substituo; creasse. IX. Leda in aetherea prozin, scribe; &. X. celebrata per omnes, videtur effigie raro teores sia, ut; Serena per omnes, legatur. XI. His splendor invenerit de spacio loquitur, lego; iuuenis. XII. Cithera ad iurum, que sequuntur, r. h. s. vii ambigam num auctor potius; cuius, scriplerit. XIII. Conditor hie patria, hic vetus initit in mentem suscipiari, hunc Hactriano, que- adi odu & Claudiatu sunt, Alexandrinum extirpsit, atque in etiam dem scriptum Epigramma, cuius initium est; Marlus nolget summo, &c. XIV. Sed pater est prolesque sui, vltimè nocte loco popo; sibi. XV. Stellis celestibus, radios solis intell. git, quare scribo; celstibus. XVI. Calcarum pleriq. libri; Calcarum que, foras scriben- dum; Calcamunq. XVII. En iterum consulto aferer, sic legitogia ver. excusis: in iuuent. tam ex libris à sciole quopiam versus perficiendi gratia adiectum est; succurre rogati. Ceterum quæ vulgo subiunguntur p. a Christianaque carmina, quæ Damasi, non Claudiani sunt, a me reenviuntur. XIX. Testis a fato Bymen, credidimus ente- plandum; Thracia. XIX. Et lapis est merito, quod fuit. Et lapis est. quid hoc sibi velit, neq. ego scio, neq. quisquam, opinor, alius rite intelle- get, est enim mendetum, consilio sic à Claudiano scriptum; Estq. la- ges merito quod fuit, & lapis est.